Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária
Demonstrativo - SECRETARIA DE FINANÇAS

Aos 31 ( Trinta e Um ) dias do mês de Dezembro de 2016, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria,
obtendo os seguintes resultados:

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real)

2. Em Banco R$: 769.748,76 (Setecentos e Sessenta e Nove Mil e Setecentos e Quarenta e Oito Reais e Setenta e
Seis Centavos)

Org.: 8

U.O.: 0501

Secretaria Municipal de Finanças

SECRETARIA DE FINANÇAS

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$

5 2.957-2 ( 2957-FPM PREFEITURA

Total da Und.

769.748,76

769.748,76

769.748,76

B.B

Total da Unidade Gestora:

3. Total Geral (1 + 2) R$: 769.748,76 (Setecentos e Sessenta e Nove Mil e Setecentos e Quarenta e Oito Reais e
Setenta e Seis Centavos)

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias

U.G.: 8 SMF U.O.: 0501 SECRETARIA DE FINANÇ 5 B B 2.957-2 ( 2957-FPM PREFEITURA

Saldo Inicial: 769.748,76 (D)

769.748,81 (D

769.891,21 (D

769.891,71 (D

769.889,71 (D

[...]

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária
Demonstrativo - SECRETARIA DE FINANÇAS

Aos 31 ( Trinta e Um ) dias do mês de Dezembro de 2016, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria,
obtendo os seguintes resultados:

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real)

2. Em Banco R$: 20.790,00 (Vinte Mil e Setecentos e Noventa Reais)

Org.: 8

U.O.: 0501

Secretaria Municipal de Finanças

SECRETARIA DE FINANÇAS

Cód. Conta Saldo R$Nomenclatura

7.218-4 ( 7218-IMP. MUNICIPAIS

Total da Und.

87 ) 20.790, 00

20.790,00

20.790,00

B.B

Total da Unidade Gestora:

3. Total Geral (1 + 2) R$: 20.790,00 (Vinte Mil e Setecentos e Noventa Reais)

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias

U.G.: 8 SMF U.O.: 0501 SECRETARIA DE FINANÇ 87 B.B 7.218-4 ( 7218-IMP. MUNICIPAIS

Saldo Inicial: 20.790,00 (D)

20.714,49 (D

20.714,54 (D

10.329,93 (D

10.329,98 (D

10.271,26 (D

1.651,69 (D

238 CAMARA MUNICIPAL DE 02012015 Out 02012015C.